
Obrtnička  i tehnička škola Ogulin 

      Ogulin, J. J. Strossmayera 2 

 

Telefon: 047/522-931 

Telefaks :047/522-162 

E-mail:otsog@otsog.hr 

KLASA:112-01/23-01/8 

URBROJ:2133-52-23-41-1 

Ogulin, 31. kolovoza 2023. 

 

 

Temeljem članka 107. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 

87/08., 86/09., 92/10. i 105/10.-isp., 90/11., 16/12., 94/13.,152/14.,7/17., 68/18., 98/19., 

64/20. i 151/22.) i Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Obrtničkoj i tehničkoj školi 

Ogulin, ravnateljica Obrtničke i tehničke škole Ogulin donosi 

 

     O D L U K U 

o poništenju natječaja za zasnivanje radnog odnosa spremačica, 1zvršitelj, puno radno vrijeme    

na neodređeno vrijeme uz probi rad od 2 mjeseca. 

 

 

      I. 

 

Poništava se iz proceduralnih razloga natječaj za zasnivanje radnog odnosa spremačica, 1 

izvršitelj, puno radno vrijeme  na neodređeno vrijeme uz probi rad od 2 mjeseca 

koji je objavljen na web stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranici i 

oglasnoj ploči Obrtničke i tehničke škole Ogulin dana 29. srpnja 2023.  

 

      II. 

Ova odluka biti će objavljenja na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole i Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje. 

 

      III. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.   

 

 

 

       Ravnateljica 

 

      ________________________________ 

        Zrinka Ceranić – Jurković,dipl.ing. 

 
 


